

Venning Maskinfabrik ApS

Erhvervsparken 3
9500 Hobro

CVR-nr. 38 49 53 72

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. marts - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venning Maskinfabrik ApS Erhvervsparken 3 9500 Hobro
	CVR-nr.: 38 49 53 72
	Regnskabsperiode: 16. marts 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 16. marts 2017
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Helle Christensen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C

This document has esignatur Agreement-ID: 4e60b775qmpS14147457

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive maskinfabrik med udvikling, produktion og installation af maskiner samt beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.927.648, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.977.648.

Årsregnskabet pr. 30. juni 2018 er selskabets første og dækker perioden 16. marts 2017 - 30. juni 2018.

Udviklingen i selskabets første regnskabsår har forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 16. marts - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.162.730
Personaleomkostninger	1	<u>-11.286.099</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.876.631
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-209.902</u>
Resultat før finansielle poster		2.666.729
Finansielle omkostninger		<u>-176.199</u>
Resultat før skat		2.490.530
Skat af årets resultat	2	<u>-562.882</u>
Årets resultat		<u><u>1.927.648</u></u>
Foreslået udbytte		400.000
Overført resultat		<u>1.527.648</u>
		<u><u>1.927.648</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		692.851
Indretning af lejede lokaler		179.340
Materielle anlægsaktiver		872.191
Deposita		136.029
Finansielle anlægsaktiver		136.029
Anlægsaktiver i alt		1.008.220
Råvarer og hjælpematerialer		284.435
Varebeholdninger		284.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.316.827
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	258.121
Tilgodehavender		1.574.948
Likvide beholdninger		5.907.757
Omsætningsaktiver i alt		7.767.140
Aktiver i alt		8.775.360

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		1.527.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>
Egenkapital	4	<u>1.977.648</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>50.326</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.326</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>507.783</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>507.783</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	150.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.192.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000
Selskabsskat		512.556
Anden gæld		2.139.548
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		<u>1.944.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.239.603</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.747.386</u>
Passiver i alt		<u><u>8.775.360</u></u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	9.732.534
Pensioner	1.125.342
Andre omkostninger til social sikring	155.011
Andre personalemkostninger	<u>273.212</u>
	<u><u>11.286.099</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	512.556
Årets udskudte skat	<u>50.326</u>
	<u><u>562.882</u></u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, kostpris	432.796
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-174.675</u>
	<u><u>258.121</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 16. marts 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.527.648	400.000	1.927.648
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	1.527.648	400.000	1.977.648

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 16. marts 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	658.408	150.625	0
	0	658.408	150.625	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KC Tjele Holding ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokalerne Erhvervsparken 3, Hobro hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 240.000.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbe tid på 8 måneder og restforpligtelsen udgør kr. 151.400 som forfalder i 2018/2019.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 4.183.212 pr. 30. juni 2018.

Der er stillet sikkerhed i likvide beholdninger på DKK 1.850.557 for ovennævnte garantier.

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank, som pr. 30. juni 2018 udgør kr. 658.408 har selskabets udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt kr. 2.500.000, der giver pant i visse af selskabets aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2018 følgende:

Varebeholdninger, kr. 284.435

Driftsmidler og inventar, kr. 692.851

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, kr. 1.316.827

Immaterielle anlægsaktiver, kr. 0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Christensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-192823857045 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 08:12:59
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 08:14:24
Underskrevet med NemID

Kent Venning Christensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-311647854437 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 08:17:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4e60b775qmpS14147457